
三茶屋エコ・え～ね館 閉鎖のお知らせ 

拝啓 

初秋の候 みなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、諸事情により、８月３１日をもちまして三茶屋エコ・え～ね館を閉鎖

することになりました。今後の活動場所につきましては、吉野町役場の方針により、迅

速に対応を図る所存でございます。決定し次第お知らせをさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、役員一同気持ちを新たにし、皆様

の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、

今後とも活動へのご参加ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具    

 平成２７年９月１日 

  

      吉野小水力利用推進協議会        

             会長  竹谷 康則 

なお、閉館に伴い９月１日より電話が不通となります。皆様にはご迷惑をおかけします

が、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 


